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DEGA VENDORE TIRANE

NOTER DENISA CELA T D
o 28 N\
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st e Uy
VERTETIM NJESIA ME ORIGIINALIN - /20

Sot, mé daté 26/06/2025, para lzqeje Noteres DENISA CELA, Anétare né Dhomé;lnk_d;nbétare té
Noteris¢, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NJESIA BASHKIAKE NR. 10, RR. RESHIT
COLLAKU, GODINA NR.7, APARTAMENTI NR.91, HYRJA NR.7, u paraqit personalisht:

KERKUES:

Aigest Milo, atésia Paskal, amésia Liliana, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Ymer Kurti; Nd. 8; H. 28; Ap. 15; Njésia Administrative Nr, 5: Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 04/04/1986, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zot&si
t¢ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
036525964 dhe nr. personal 160404066V, i cili me kerkoi njehesimin me origjinalin te dokumentit:

“Certifikate Regjistrimi leshuar nga RAK Qendra Nderkombetare e Shogerive per TP Investment
Limited date leshimi 20.06.2025”, perkthyer nga gjuha Angleze né gjuhén Shqipe.

Uné Noterja, pasi i béra té qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti t&€ rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes s¢ dokumentit origjinal me fotokopjen ¢
paraqitur, mbi € cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé t& nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 & ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné™;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit té paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté me
dokumentin origjinal.

NE zbatim t& ligjit nr. 124/2024, daté 119.12.2024 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& kérkuesit té kétij dokumenti, né
ményré té drejté dhe té ligjshme.
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~  RAKINTERNATIONAL CORPORATE CENTRE
wne CERTIFICATEOF INCUMBENCY

RAK INTERNATIONAL
CORPORATE CENTRE

Date of lssue June 20, 2025 Date of Incorporation July 15, 2024
Name of Company TP INVESTMENT LIMITED Place of Registration Ras Al Khaimah, United Arab Emirates
Address of Company (/o INTUIT MANAGEMENT CONSULTANCY - DURAI BRANCH Office Mo. thorized Share Capital  AfD 10.000.00
: 303, NBY Building, Khalid Bin Al Waleed Road, Bur Dubai, P.O. Box ...&. . i R
115887, Dubai United Arab Emirates Paid-up Share Capital AED 10,000.00
Status of Company Active
Shareholder Name No. & Value of Shares Address
TATIA PAVHIASHVILI 1,000.000 Shares of AED 10.0000 par value each FHat 24, N 36, Sulkhan Tisintsadze Street, Saburtalg, Tibilisi
(entgla
Director LELA GELKHVIDZE
Address flat 77, Building 254, Yblock, Dighmis Massif, Thlisi Georgia
¥ 54 .
Appointed July 15, 2024 20336640
Secretary LELA GELKHVIDZE .
Address Fat 77, Building 254, Vblock, Dighmis Massif, Thiisi Georgia
Appointed July 15, 2024

1 date of issuance of this (éit .
ter of mortgages or charges and Ahe/Registrar has not been notified of
egal proceedings against the Company.

|
V™ Registrat

RAK International Corporate Centre
Government of Ras Al Khaimah, United Arab Emirates

This document is electronically issued by RAK 1CC
Dotument no.: PvgS-400W9

To Vesity, please visit httpe/ fwww.raki {
Page 1of 1

Date: june 20, 2025
stration Number- 1CC20240556
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RAK ICC RAK QENDRA NDERKOMBETARE E SHOQERIVE

QENDRA CERTIFIKATE REGJISTRIMI
NDERKOMBETARE
E SHOQERIVE
Data e léshimit 20 gershor 2025 Data e themelimit 15 korrik 2024
Emri i shoqérisé TP INVESTMENT LIMITED Vendi i regjistrimit Ras Al Khaimah, Emiratet e Bashkuara Arabe
Adresa e shogérisé C/o INTUIT MANAGEMENT CONSULTANCY - Kapitali i Autorizuar 10,000.00 AED
DUBAI BRANCH
Office No. 303, NBQ Building, Khalid Bin Al Kapitali i paguar 10,000.00 AED

Waleed Road, Bur Dubai, P.O. Box 115887, Dubai,
Emiratet e Bashkuara Arabe

Statusi i Shogérisé Aktive
Emri i Ortakut Nr. dhe Vlera e Kuotave Adresa
TATIA PAVLIASHVILI 1,000.000 kuota né AED Flat 24, N 36, Sulkan Tisintasadze Street, Thilisi Georgji
10.0000 vlera nominale e secilés
Drejtor LELA GELKHVIDZE
Adresa Falt 77, Building 25A, Vblock, Dighmis Massif,
Caktuar Thilisi Gjeorgji
15 korrik 2024
Sekretar
_.~Adresa LELA GELKHVIDZE
i i S Falt 77, Building 25A, Vblock, Dighmis Massif,
‘Ca Tbilisi Gjeorgji
& : \ 15 korrik 2024
3 g ¥
Né daténie _,w. himit té késaj Certifikate, Shogéria nuk (pulla) 20336640 Nénshkruar dhe vulosur né praniné time
Eshté né regfistrin e hipotekés ose detyrimeve dhe Regjistruesi {nénshkrimi) (vula)
nuk éshté njoftuar pér njé proceduré ligjore ndaj Shogérisé Regjistruesi i té Qendrés Ndérkombétare té Shogérive RAK
Daté 20 gershor 2025 Qeveria e Ras Al Khaimah, Emiratet e Bashkuara Arabe

Nr. Regjistrimit: 1CC20240556

Ky dokument éshté |éshuar elektronikisht nga RAK ICC
Dokumenti nr.: PvVVgS
Pér ta verifikuar lutem shkoni né: hitp:




(Vula RAK ICC
20 gershor 2025
Kopje origjinale)
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(vula e Qendrés Ndérkombétare té Shogérive RAK ICC
Qeveria e Ras Al Khaimah)
(nénshkrimi)

(Emiratet e Bashkuara Arabe
Ministria e Punéve té Jashtme

Dhe e Bashképunimit Ndérkombétar)
Data: 14/06/2025 12:44

Nr.: 24123919606

Tarifa: AED 2000

Numeér serial 20336640

Vula, nénshkrimi)
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DEGA VENDORE TIRANE
NOTER DENISA CELA

DATE 26/06/2025
NR REP 1946

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé¢ daté 26/06/2025, para ‘meje Notere DENISA CELA, anétare né Dhomén Kombétare t&
Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NJESIA BASHKIAKE NR. 10, RR. RESHIT
COLLAKU, GODINA NR.7, APARTAMENTI NR.91, HYRJA NR.7, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Stela Gjoka, atésia Albert, amésia Dolores, shtetase Shgqiptare, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé Babé Rexha; Nd. 10; H. 2; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7:
1023; Tiranég, lindur mé 04/02/1987, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Letemjoftim ID nr. 033145623 dhe nr.
personal 175204042D .

Pérkthyesja éshté¢ e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe sakiési dokumentin bashkangjitur “Certifikate Regjistrimi leshuar nga RAK Qendra
Nderkombetare e Shogerive per TP Investment Limited date leshimi 20.06.2025”, nga gjuha
Angleze né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin&”;” né Republikén ¢ Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NE zbatim € ligjit nr. 124/2024, daté 19.12.2024 “Pér mbrojtjen e t&é dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té€ dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né
ményre t€ drejté dhe té ligjshme.
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